
日 曜 備 考

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木 東北ボクシング新人大会（ボクシング：酒田市）

16 金 県高校新人大会（バスケットボール：一関）

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木 バレー新人戦（バレー：Zアリーナ他）

23 金

24 土 全国高校選抜大会予選（剣道：県営武道館）

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土

備

考

令和７年度　1月行事予定表

行事予定

元日

　　　　　　　　　　学校閉庁日

　　　　　冬季休業

成人の日

授業始め式
進路マップ③、進路希望調査③

　　　　　　生徒指導週間③

運営委員会
グラフィックデザイン検定

第 2 回学校環境衛生検査

第7回岩手県高校生溶接競技会（ポリテク）

技能検定３級普通旋盤作業実技試験

職員会議

　　　　　後期末考査(３年)

危険物取扱者試験(本校)

進路指導委員会⑤

情報技術検定②

　　　　　インテリア科展

SC来校日
諸会費振替日

電気科課題研究発表会（２ 、３校時）

機械科課題研究発表会（１～３校時）
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